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Naam

Dirk Geudens
Marco Janssen
Lieke Kremers
Marco Janssen
Lieke Kremers
Marco Janssen
Dirk Geudens
Dirk Geudens
Marco Janssen
Lieke Kremers
Dirk Geudens
Bas Janssen
Bas Janssen
Marco Janssen
Lieke Kremers
Bas Janssen
Dirk Geudens
Bas Janssen
Gebr. De Ruijter
Bas Janssen
Bas Janssen
Gebr. De Ruijter

Woonplaats

Knegsel
Helvoirt
Uden
Helvoirt
Uden
Helvoirt
Knegsel
Knegsel
Helvoirt
Uden
Knegsel
Helvoirt
Helvoirt
Helvoirt
Uden
Helvoirt
Knegsel
Helvoirt
Helmond
Helvoirt
Helvoirt
Helmond

Jeugd afdeling Oost Brabant

Wedvlucht Isnes/Chimay 13-4-2019

Mee Get.

10
10
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10
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In concours 56 duiven

Ringnr.

18-3841115
18-5186733
16-1670201
17-3740473
18-4060451
16-3643666
18-3841036
17-3742535
17-4047338
16-4024612
17-3714073
15-3544242
15-3544276
16-4025632
18-4060452
18-3849937
13-3841024
17-4047363
16-1681897
16-4025630
13-3349419
17-1112583

Aankomst

13:20:41
12:45:17
13:18:21
12:45:35
13:19:23
12:47:38
13:27:59
13:28:02
12:49:23
13:23:52
13:30:06
12:50:49
12:51:29
12:52:05
13:25:56
12:52:52
13:33:43
12:53:24
13:12:05
12:53:45
12:54:06
13:14:49

Afstand

165.658
129.489
144.666
129.489
144.666
129.489
165.658
165.658
129.489
144.666
165.658
129.489
129.489
129.489
144.666
129.489
165.658
129.489
123.549
129.489
129.489
123.549

Snelheid

1.177,526
1.229,912
1.222,353
1.226,417
1.211,773
1.203,058
1.119,438
1.119,060
1.183,811
1.167,913
1.103,652
1.168,499
1.161,512
1.155,294
1.148,746
1.147,276
1.077,686
1.141,880
1.102,298
1.138,367
1.134,875
1.076,057

Aantal deelnemers 6

Prijsin
uitslag
rayon

16
11
19
15
42
22
23
74
65
33
107
131
143
101
161
53
185
62
201
217
71

Aantal Coéfficiént

Duiven
Rayon
lop4d

298
912
626
912
626
912
298
298
912
626
298
912
912
912
626
912
298
912
291
912
912
291

op basis
plaats in
rayon

960,2
930,3
930,2
917,2
904,7
816,3
705,2
691,8
675,9
585,2
557,5
531,2
425,9
373,3
355,1
294,4
289,1
189,1
148,3
118,9

48,7

24,6

Kamp.
punten

1000,0
954,5
909,1
863,6
818,2
772,7
727,3
681,8
636,4
590,9
545,5
500,0
454,5
409,1
363,6
318,2
272,7
227,3
181,8
136,4

90,9
45,5



SIII)IIsnrs en hegunstigers 2019

Afdelingsconcoursen Oost Brabant
Ronny van Tilburg

CC Kring Oss

CC Uden

AROM - juridisch advies

Rijpelaal

THANK YOU

Oss
Uden
Helmond

Helmond

GRACIAS

Yegdiq

Stichting Postduivensport
Temp —IT
Geert en Hermien Schuurmans

Oss
Mill
Oss



Jeanne Sleutjes ‘s-Hertogenbosch

Giantel BV Reusel
Jan van Kemenade Geldrop
Pajoki _ Jeroen Vissers Volkel

NPO Papendal



